
POSTANOWIENIE NR 494/2025 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Łęczycy 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Łęczycy 

zarządzonych na dzień 1 lutego 2026 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Łęczycy, 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łęczycy, ul. Marii Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca, 

w składzie: 

1. Monika Beata Borkowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BORKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

2. Arkadiusz Hajdorowicz, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA PACHOLSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

3. Dariusz Juszczak, zgłoszony przez KWW TOMASZA BORKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

4. Magdalena Joanna Kopka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

WYSZYŃSKIEGO, zam. Łęczyca 

5. Mariola Kazimiera Łukomska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Krośniewice 

6. Daniela Grażyna Manista, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

BORKOWSKIEGO, zam. Łęczyca 

7. Maria Nowakowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Godzięby 

8. Agnieszka Tuszyńska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA PACHOLSKIEGO, 

zam. Łęczyca 

9. Danuta Maria Wdowiak, zgłoszona przez KWW TOMASZA BORKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Łęczycy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

Katarzyna Marat 


		2025-12-22T10:53:32+0100
	Katarzyna Marat




